FLAKADANET E LIRISE

PERURIMI | TRILOGIJISE

«GJERGJAT NE DRITA
PERKRENARESH»

| AUTORIT AVNI DEHARI

Né vigjile té aktiviteteve né vitin 2018, pér té nderuar kryeheroin toné Gjergj
Kastriotin — Skenderbeun, mérgimtarét shqgiptaré nga shumé qendra té Zvicrés,
bashké me LAPSH - in dhe nxénés e prindér té shumté, do té shénojné dhe
festojné né forma té ndryshme. Pjesé e kétyre festave éshté edhe pérurimi i
trilogjisé «GJERGJAT NE DRITA PERKRENARESH» i shkrimtarit t& mirénjohur
shqgiptar, Avni Deharit. Grupet e organizimit té kétyre pérurimeve né shumé
gendra né Zvicér, falénderojné pérzemérsisht té gjithé ata qé kontribuan né
ribotim té késaj trilogjie dhe njékohésisht i ftojné dashamirét e librit té marin

pjesé né kété pérurim libri.

ORARI I PERURIMIT TE LIBRIT

GJENEVE
E shtuné, 03. Mars, ora 14.30
Salla M5130
UNIGE — Universiteti | Gjeneves
(Geneve = 5hogata e Studentéve)

OSTERMUNDINGEN
E diel, 04. Mars, ora 14.00
Bernstrasse 25, Ostermundingen (3072)

RAPPERSWIL - JONA
E diel, 04. Mars, ora 17.00
Neuhofstrasse 9, (8645)

KREUZLINGEN
E enjte, 08. Mars, ora 19.30
Sonnenwiesenstrasse 25 (8280)
(LAPSH, Qendra Shgiptare pér Kulturé dhe
Integrim)

ST. GALLEN
E premte, 09. Mars, ora 19.00
St. Georgen — Strasse 84 (9000)
(SHKSH «Mémédheu»)

WiL
E shtuné, 10. Mars, ora 09.30
Kindergarten Zeughaus - Thuraustrasse 30

(9500)
(LAPSH, SHKSH ,Mémédheu™ St. Gallen)

FLUMS
E shtuné, 10. Mars, ora 15.00
Oberstufe, Marktsstrasse 8, (8890)
(LAPSH - Flums)

LAUSANNE
E diel, 11. mars, ora 14.00
La salle de Grand — Vennes
Ch. des Abeilles 17 (1010)
(LAPSH Lausanne)



